señora Analía Aguilar Marzo de Valdiviezo a favor de la compañia 
Inmobiliaria Anaguimar Sóciedad Anónima Civil, el nuevo orden de los 

accionistas de la compañialcon las acciones que a cada uno de ellos 
corresponde es el siguiente: 

1.- Renato Aguilar Marzo, propietario de TRES MIL TRESCIENTAS 

TREINTA (3.330) acciones ordiparias y nominativas de un mil sucres 

cada una de ellas; 

2.- Ruy Aguilar Marzo, propietario de TRES MIL TRESCIENTAS 

TREINTA (3.330) acciones ordinariax y nominativas de un mil sucres 

cada una de ellas; 

3.- Inmobiliaria Anaguimar SociedadlAnónima Civil, propietaria de 
TRES MIL TRESCIENTAS TREINTA (3330) acciones ordinarias y 

nominativas de un mil sucres cada una de ellag; 

4.- Sra. María Luisa Marzo de Velasco, hropietaria de CINCO (5) 
acciones ordinarias y nominativas de un mil sucreg cada una de ellas; 

5.- 5ra. Beatriz Aguirre de Baidal propietaria Ye CINCO (5) acciones